
 

Uchwała Nr  313/XXIX/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   17 grudnia 2020  roku 

 

w sprawie: przyjęcia  planu pracy Rady Miasta Ciechanów i jej  Komisji na rok 2021. 

 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020r. poz.713)    oraz § 46 ust. 1 Statutu Gminy 

Miejskiej Ciechanów, Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjąć plan pracy Rady Miasta Ciechanów na 2021 rok  w brzmieniu załącznika  

nr 1 do Uchwały. 

§ 2. 

Przyjąć plan pracy stałych Komisji Rady Miasta Ciechanów na 2021 rok w brzmieniu 

załączników  Nr: 2, 3, 4, 5, 6, 7 do uchwały. 

 

§ 3. 

Przyjąć terminarz posiedzeń komisji i obrad sesji Rady Miasta Ciechanów na 2021 rok  

w brzmieniu załącznika Nr 8 do uchwały. 

 

§ 4. 

Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Przewodniczącego Rady Miasta. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

Plan pracy Rady Miasta na rok 2021 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

Lp. Termin Tematyka 

   1 

Styczeń 

1.Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miasta za rok 2020. 

2.Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego – realizacja  

w latach 2015-2020 i stan zaawansowania prac nad następnymi. 

   2 Luty 1. Informacja o działalności COEK STUDIO za rok 2020. 

   3 

Marzec 

1. Sprawozdanie z realizacji zadań powierzonych Gminie w zakresie 

wspierania rodzin w roku 2020/ ustawa o wspieraniu  rodzin i systemie 

pieczy zastępczej/. 

2. Informacja o działalności MOPS za 2020 rok. 

3. Sprawozdanie z realizacji programów współpracy Gminy  

Miejskiej Ciechanów z podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku  publicznego za 2020rok. 

4. Sprawozdanie z realizacji programów współpracy z  organizacjami  

pozarządowymi. 

   4 

Kwiecień 

1.Sprawozdanie z  wykonania budżetu za 2020 r. wraz z 

przedstawieniem raportu o stanie miasta. 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2020. 

3. Monitorowanie strategii rozwoju społeczno- gospodarczego miasta  

Ciechanów w oparciu o  „Plan Rozwoju Lokalnego  Miasta 

Ciechanów w latach 2016-2020” 

   5 
Maj 

1. Informacja o działalności TBS za 2020 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności  ZKM  sp. z o.o. za 2020 rok. 

   6 Czerwiec 1. Informacja o działalności PUK  sp. z o.o. za  2020 rok. 

   7 Sierpień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 

   8 Wrzesień  1. Informacja o działalności ZWiK  sp. z o.o. za 2020 rok. 

   9 Październik 1. Informacja o działalności PEC  sp. z o.o. za  2020 rok. 

  10 

Listopad 

1.Analiza funkcjonowania oświaty miejskiej w roku szkolnym 

2019/2020 

2.Analiza i uchwalenie Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy  

Miejskiej  Ciechanów na rok 2022. 

3. Analiza i uchwalenie  budżetu na 2022 rok. 

4. Przyjęcie programów współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

  11 

Grudzień 

1. Sprawozdanie z realizacji   Miejskiego   Programu   Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz innych uzależnień 

za 2021 rok.  

2. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania        

Narkomanii za  rok  2021 rok. 

3. Sprawozdanie   z   realizacji   Miejskiego  Programu  Przeciwdziałania       

Przemocy w Rodzinie dla miasta Ciechanów za 2021 rok.  

4. Przyjęcie planu pracy Rady Miasta i jej komisji na 2022 rok. 



 

 

Załącznik Nr 2 

 

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA 2020 ROK 

 

 

 

Lp. Termin Tematyka 

1. Styczeń 1. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2020. 

 

2. Luty 1. Informacja o działalności COEK STUDIO za rok 2020. 

2. Informacja na temat spraw sądowych, toczących się z powództwa 

Gminy w sądach powszechnych i administracyjnych. 

3. Marzec 1.   Analiza kosztów oświetlenia ulicznego na terenie miasta za lata 2019- 

2020 (ulice , budynki użyteczności publicznej, obiekty miejskie). 

2.   Ocena funkcjonowania Straży Miejskiej w 2020 r. 

4. Kwiecień 1.   Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 rok. Opinia Komisji z 

  wykonania budżetu. 

2.   Wniosek o absolutorium dla Prezydenta Miasta Ciechanów. 

5. Maj 1.   Sprawozdanie z działalności TBS za 2020 rok. 

2.   Sprawozdanie z działalności ZKM za 2020 rok. 

6. Czerwiec 1.   Sprawozdanie z działalności PUK Sp. z o.o. za 2020 rok. 

2.   Analiza sytuacji ekonomicznej i ocena funkcjonowania MOSiR za 

2020 rok. 

7. Sierpień 1.   Sprawozdanie z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2021 r. 

2.   Realizacja zadań statutowych przez CUW. Gospodarka finansowa 

   jednostek oświatowych za 2020 rok. 

8. Wrzesień 1.   Sprawozdanie z działalności ZWiK za 2020 rok. 

2.   Wpływy z funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania 2020 rok 

9. Październik 1.   Sprawozdanie z działalności PEC za 2020 rok. 

2.   Sprawozdanie z rozliczenia dotacji przyznanych przez miasto z 

zakresu upowszechniania kultury fizycznej w latach 2020. 

10. Listopad 1.   Analiza projektu budżetu na 2022 rok. 

2.   Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na 2022 rok. 

11. Grudzień 1.   Przyjęcie planu pracy na 2022 rok. 

2.   Wykorzystanie Funduszy Miejskiego Programu Profilaktyki i   

  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2020 roku. 

 
         Przewodniczący Komisji 

            /-/Piotr Wojciechowski 
 

 

 



 

 

Załącznik Nr 3 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDŻETU  

NA 2021 ROK 

 
Lp. Termin Tematyka  

1. Styczeń 1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2020r. 

2. Luty 2. Wstępne omówienie wykonania inwestycji miejskich za 2020 rok. 

3. Marzec 

1. Omówienie przygotowań do realizacji inwestycji miejskich  

w 2021 roku. 

2. Wydatkowanie środków finansowych na promocję i rozwój miasta 

Ciechanów w latach 2019-2020 z uwzględnieniem jednostek 

budżetowych oraz określenie zakresu ich wydawania w 2021 r. 

  

4. Kwiecień 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020r.   

                                       

5. Maj 
1. Sprawozdanie  z działalności ZKM Sp.z o.o. za 2020 r. 

2. Skutki finansowe pandemii Covid 19 na budżet miasta w 2020 roku. 

6. Czerwiec 

1. Sprawozdanie z działalności PUK Sp. z o.o. za rok 2020.                 

2. Analiza sytuacji ekonomicznej i ocena funkcjonowania MOSiR w 2020 

roku. 

7. Sierpień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2021r. 

8. Wrzesień 1. Sprawozdanie z działalności ZWiK Sp. z o.o.  za rok 2020. 

9. Październik 
1. Skala zwolnień, umorzeń i przesunięć terminu płatności podatków od 

osób fizycznych i prawnych w 2020r. 

10. Listopad 1. Analiza, opiniowanie i uchwalenie budżetu na 2021 r. 

11. Grudzień 1. Przyjęcie planu pracy Rady Miasta i jej Komisji na 2021 r.  

   

   

 

Przewodniczący  Komisji 

/-/Wiesław Brzozowski 



Załącznik Nr 4 

 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY 

ŚRODOWISKA NA ROK 2021 

 

Lp. Miesiąc Tematyka 

1 Styczeń 1. Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska w roku 2020. 

2. Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego – realizacja w latach 

2015-2020 i stan zaawansowania prac nad następnymi. 

2 Luty 1. Monitoring miejski – realizacja planu rozbudowy w 2020 r. 

i założenia na 2021. Ocena efektywności funkcjonującego systemu. 

3 Marzec 1. Oświetlenie uliczne – ocena stanu i plany modernizacji. 

2. Stan pielęgnacji zieleni miejskiej. Zadania w obszarze zieleni zrealizowane w 

2020 r. i planowane na lata 2021-2022. 

4 Kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 rok. 

2. Ocena stanu sanitarnego i estetycznego miasta. 

3. Przebieg wdrażania uchwały reklamowej na terenie miasta. 

5 Maj 1. Sprawozdanie z funkcjonowania ZKM Sp. z o.o. za rok 2020 z 

uwzględnieniem uwarunkowań ekonomicznych i  kierunków działań Spółki w 

zakresie komunikacji miejskiej na 2021 r. 

6 Czerwiec 1. PUK Sp. z o.o. sprawozdanie z działalności za rok 2020. 

2. System gospodarki odpadami. Monitoring prawidłowości złożonych 

deklaracji, upomnienia. Sprawdzanie stanu faktycznego zapotrzebowania na 

pojemniki w zestawieniu  z oświadczeniami i produkcją odpadów. 

7 Sierpień 1. Sprawozdanie z realizacji budżetu za I półrocze 2020 r. 

2. Porównanie windykacji zadłużenia najemców mieszkań socjalnych i 

komunalnych w latach 2018-2020. 

8 Wrzesień 1. ZWiK Sp. z o.o. sprawozdanie z działalności za rok 2020  (posiedzenie 

wyjazdowe w siedzibie Spółki). 

2. Stan realizacji przyłączy kanalizacji sanitarnej i budowy sieci kanalizacyjnej 

oraz wodociągowej za rok 2020 i plany na 2022 r. 

9 Październik 1. PEC Sp. z o.o. sprawozdanie z działalności za rok 2020 ( posiedzenie 

wyjazdowe w siedzibie Spółki o ile pozwolą warunki epidemioloiczne ). 

2. Działania Straży Miejskiej oraz Wydziału Gospodarki Odpadami i Ochrony 

Środowiska dokonywane w zakresie: spalania niewłaściwych odpadów w 

piecach domów jednorodzinnych, łamania regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie miasta oraz kontroli złożonych deklaracji za odpady 

komunalne w 2020 roku. 

10 Listopad 1. Analiza projektu budżetu na 2021 rok. 

2. Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na 2022 r. 

11 Grudzień 1. Przyjęcie planu pracy Rady Miasta Ciechanów i Komisji na 2022  r. 

12 Praca 

bieżąca 
 Omawianie i opiniowanie materiałów sesyjnych 

 Problemy zgłaszane przez mieszkańców i członków Komisji 

 Inne zadania nieujęte w planie pracy wynikające z właściwości Komisji  

i Rady Miasta oraz wniosków Prezydenta 

         

        Przewodnicząca Komisji GKiOŚ 

            /-/Edyta Rzeplińska-Filipowicz 



Załącznik Nr 5 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I SPRAW OBYWATELSKICH  

NA 2021 ROK 

   

Lp. Termin Tematyka  

1. Styczeń 1.Sprawozdanie z działalności Komisji  za rok 2020. 

2. Luty 

1.Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

miasta Ciechanów w 2020 roku. Funkcjonowanie monitoringu wizyjnego 

na terenie miasta. 

2. Pomoc stomatologiczna i medyczna dla mieszkańców Ciechanowa w 

okresie pandemii. 

3. Marzec 

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ciechanowie za rok 2020. 

2.Sprawozdanie z realizacji zadań powierzonych Gminie w zakresie  

wspierania rodzin w roku 2020 (ustawa o wspieraniu rodzin i systemu  

pieczy zastępczej). 

3.Informacja dotycząca funkcjonowania Karty Dużej Rodziny w latach 

2015-2020 (ilość złożonych wniosków i wydanych kart, ulgi stosowane 

w tym zakresie, instytucje honorujące Kartę Dużej Rodziny na terenie 

miasta) 

4. Kwiecień 

1. Działalność „Punktu Wsparcia Dziecka i Rodziny” w roku 2020. 

2.Sprawozdanie z realizacji projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego 

w roku 2020. 

5. Maj 

1. Lato w mieście. Bezpieczny wypoczynek dzieci, młodzieży i osób 

dorosłych.  

2. Współpraca organizacji pozarządowych z Gminą Miejską Ciechanów  

w roku 2020. 

6. Czerwiec 

1.Zagrożenia dzieci i młodzieży substancjami psychoaktywnymi /alkohol, 

dopalacze, narkotyki/ oraz zagrożenia w sieci. Problem otyłości wśród         

dzieci i młodzieży. 

7. Sierpień 
1.Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2021r. 

2.Aktualny stan bezrobocia w Gminie Ciechanów. 

8. Wrzesień 

1.Stan aktualny i perspektywy zapotrzebowania na mieszkania komunalne  

i socjalne. 

2.Zabezpieczenie miejsc noclegowych i pomoc osobom bezdomnym. 

9. Październik 

1.Problemy ludzi starszych i   niepełnosprawnych. Formy opieki , 

obowiązki i możliwości gminy w tym zakresie. 

2.Sprawozdanie z działalności  Środowiskowego Domu Samopomocy 

Typu A i B za rok 2020. 

10. Listopad 
1. Projekt budżetu miasta na rok 2022. 

2.Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na rok  2022.                                                            

11. Grudzień 1.Przyjęcie planu pracy Rady Miasta i Komisji na rok 2022. 

  

                                                         Przewodnicząca Komisji 

 

                                                           /-/Magdalena Grelik-Grodecka 

   



Załącznik Nr 6 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY KULTURY I SPORTU NA 2021 ROK 

Lp. Termin Tematyka  

1. Styczeń 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2020. 

2. Plan organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży w czasie ferii zimowych. 

 2. Luty 

1.  Podsumowanie sezonu 2020  Ciechanowskiego Roweru Miejskiego, 

analiza kosztów oraz plany rozbudowy systemu. 

2.  Bieżąca informacja o sytuacji w szkołach  związana z epidemią 

COVID-19. (Funkcjonowanie edukacji  podczas nauki zdalnej -   

wnioski , wydatki oraz  najważniejsze problemy ). 

3. Marzec 

1. Funkcjonowanie wolontariatu w szkołach. 

2. Analiza wykorzystania dotacji, przyznanych przez Gminę Miejską 

Ciechanów  z   zakresu upowszechniania kultury fizycznej w roku 2020. 

4. Kwiecień 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2020 

2. Plany remontowe i inwestycyjne w placówkach oświatowych  

i kultury w 2021 roku . Nakazy inspekcji sanitarnych, budowlanych 

Straży Pożarnej i innych. 

5. Maj 

1. Zapoznanie się z założeniami arkuszy organizacyjnych szkół 

składanych przez dyrektorów na rok szkolny 2020/ 2021 i ich odbicie  

w budżetach placówek oświatowych. 

  6. Czerwiec 

1.  Zapoznanie się ze stanem przygotowań wypoczynku letniego dzieci  

i młodzieży oraz kalendarzem imprez kulturalnych i sportowych  

w okresie wakacji. 

2.  Informacja na temat naboru do żłobków , przedszkoli, szkół    

podstawowych w mieście. 

7. Sierpień 

1. Analiza budżetu za pierwsze półrocze 2021 r.  

2. Informacja o pracach inwestycyjnych, remontach i adaptacjach 

pomieszczeń zrealizowanych w 2020 roku w placówkach oświatowych 

i sportowych miasta. 

8. Wrzesień 

1. Opieka zdrowotna i stomatologiczna w placówkach oświatowych. 

2. Sprawozdanie z działalności instytucji kultury za rok 2020  

 ( Biblioteki , COEK oraz TORUS). 

9. Październik 

1. Ciechanowskie miejsca pamięci narodowej. Informacja o stanie 

technicznym i potrzebach remontowych oraz uaktualnienia danych na 

tablicach, nagrobkach itp. 

2. Raport o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/ 2021,  

w tym informacja o wynikach egzaminów zewnętrznych  

w ciechanowskich szkołach i działaniach dyrektorów w celu 

podnoszenia wyników kształcenia. 

10. Listopad 

1. Analiza funkcjonowania oświaty z uwzględnieniem sytuacji 

pracowników w placówkach oświatowych: warunki pracy, płacy  

i zmiany w zatrudnieniu, przyznawanie nagród nauczycielom  

i dyrektorom.  

 2. Informacja na temat nagród i stypendiów przyznanych przez Prezydenta 

Miasta Ciechanów w zakresie kultury i sportu za rok 2020. 

11. Grudzień 1. Przyjęcie planu na rok 2022. 

  
                                                         Przewodnicząca Komisji 

                                                       /-/Anna Smolińska 

   



 

Załącznik Nr 7 

 

PLAN  PRACY  KOMISJI SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2021 ROK 

 

 

Lp. Termin Tematyka 

1. Styczeń 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

2. Luty 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

3. Marzec 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

4. Kwiecień 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

5. Maj 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

6. Czerwiec 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

7. Sierpień 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

8. Wrzesień 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

9. Październik 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

10. Listopad 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

12. Grudzień 

1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

2. Przyjęcie planu pracy na 2022 rok. 

3. Sprawozdanie z wykonania oraz zaopiniowania rozpatrzonych 

skarg wniosków i petycji w 2021 roku. 

 
         Przewodniczący Komisji 

               

       /-/ Karol Makijonko 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 8 

Terminarz proponowanych posiedzeń komisji  

i obrad Rady Miasta Ciechanów 

 na 2021 rok 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

Lp. Miesiąc 
Sesje 

 
Komisje 

Komisja 

Rewizyjna oraz 

Komisja Skarg 

Wniosków i Petycji 

Uwagi 

   1 Styczeń 28 19-22 i 25 18 

 

   2 Luty 25 16-18 i 22 15 

 

   3 Marzec 25 16-18 i 22 15 

 

   4 Kwiecień 29 20-22 i 26 19 

 

   5 Maj 27 18-20 i 24 17 

 

   6 Czerwiec 24 15-17 i 21 14 

 

   7 Sierpień 26 17-19 i 23 16 

 

   8 Wrzesień 30 21-23 i 27 20 

 

   9 Październik 28 19-21 i 25 18 

 

  10 Listopad 25 16-18 i 22 15 

 

  11 Grudzień 16 7-9 i 13 6 

 


